
Id: ZPLUC-NYHJF-PCABS-XVACM-IDMPH. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/6/6/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 marca 2011 r. 

w sprawie:  

zmiany uchwały Nr III/38/5/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2009 roku 

w sprawie przyjęcia Zasad udzielania zniżek nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze 

w szkołach prowadzonych przez Województwo Śląskie w zakresie tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz 

przyznawania zwolnień od obowiązku realizacji zajęć  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. Nr 97 z 2006 roku, poz. 674 

z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Zmienia się uchwałę Nr III/38/5/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 maja 2009 roku 

w sprawie przyjęcia Zasad udzielania zniżek nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze 

w szkołach prowadzonych przez Województwo Śląskie w zakresie tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz przyznawania 

zwolnień od obowiązku realizacji zajęć, w ten sposób, że w tabeli określonej w § 3 Zasad, 

stanowiących załącznik do tej uchwały, pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

 

  
„3.  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze i specjalny ośrodek szkolno-wychowawczy:     

   a)      dyrektor  4  

   b)      wicedyrektor  8  

   c)      kierownik do spraw wychowania i opieki:     

   - do 70 wychowanków  10  

   - powyżej 70 wychowanków  8  

   d)      zastępca kierownika do spraw wychowania i opieki powyżej 100 wychowanków  12  

   e)      kierownik szkolenia praktycznego  8  

   f)       zastępca kierownika szkolenia praktycznego  12”  

 



Id: ZPLUC-NYHJF-PCABS-XVACM-IDMPH. Podpisany Strona 2 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


